
Elenco completo delle caselle di posta elettronica istituzionali attive  
 
ai sensi dell'art. 54 comma d del D. Lgsl. n. 82 de l 7 marzo 2005 "Codice 
dell'Amministrazione Digitale"  

 

Sindaco Lamberto Chiara   sindaco.lamberto@comune.candiolo.torino.it 

Vicesindaco Canarecci Alberto  assessore.canarecci@comune.candiolo.torino.it 

Assessore Barbaro Stefano assessore.barbaroe@comune.candiolo.torino.it 

Assessore Sardo Elena assessore.sardo@comune.candiolo.torino.it 

Assessore Maina Piero assessore.maina@comune.candiolo.torino.it 

Presidente del Consiglio Comunale presidente.consiglio@comune.candiolo.torino.it 

Segretario Com.le Dott. Catti Giulio segretario.comunale@comune.candiolo.torino.it 

Settore Demo - anagrafico demografici@comune.candiolo.torino.it 

anagrafe@comune.candiolo.torino.it 

 

Settore Amministrazione e cultura   segreteria@comune.candiolo.torino.it 

cultura@comune.candiolo.torino.it 

protocollo@comune.candiolo.torino.it 

Biblioteca biblioteca@comune.candiolo.torino.it 

 

Settore lavori pubblici e manutenzioni, ambiente 

t.fuggini@comune.candiolo.torino.it 

davide.cammilleri@comune.candiolo.torino.it 

c.irrera@comune.candiolo.torino.it 

 

Settore urbanistica ed edilizia fabrizio.baracco@comune.candiolo.torino.it 

 

 

Settore Vigilanza urbana e polizia amministrativa 

comandopm@comune.candiolo.torino.it 

f.candelo@comune.candiolo.torino.it 

a.sarra@comune.candiolo.torino.it 

c.chille@comune.candiolo.torino.it 

f.becchio@comune.candiolo.torino.it 

messocomunale@comune.candiolo.torino.it 

 

Settore contabile finanziario@comune.candiolo.torino.it 

ragioneria@comune.candiolo.torino.it 

l.paci@comune.candiolo.torino.it 

a.visalli@comune.candiolo.torino.it 

 

sportello amico sportelloamico@comune.candiolo.torino.it 


